

# Årsredovisning

för

## MediCheck Healthcare AB

559210-4037

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karolina Symington, Styrelseledamot  
2023-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för MediCheck Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades under 2019. Bolaget bedriver digifysisk vård och vårdnära tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Vi förväntar oss fortsatt stark tillväxt inom efterfrågan på digitala specialistvårdtjänster, och vårt mål för de kommande åren är att ytterligare stärka vår position inom digifysisk vård på den svenska marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

MediCheck Healthcare har haft en god tillväxt med ökad omsättning från 21,5 miljoner kronor (2021) till 34,5 miljoner kronor (2022). Tillväxt har skett i samtliga av bolagets affärsområden med störst ökning för digital vård (46%).

Verksamheten fokuserar åter på bolagets primära målgrupp, patienter med kroniska diagnoser eller långvariga medicinska problem. Antalet kunder har under 2022 ökat med ca 33 000 kunder till drygt 100 000 kunder. En ökningstakt som har hållit i sig under början av Q1 2023 med 18 100 kunder registrerade. Våra fysiska vaccinationsmottagningar har under året anpassats till marknaden med ca 10 mottagningar.

MediCheck Healthcare har under verksamhetsåret optimerat en professionell organisation för utveckling och bemanning av digifysiska vårdtjänster. Tillsammans med ca 80 aktiva specialister och ett 20-tal sjuksköterskor erbjöd bolaget digitala och fysiska vårdtjänster till ca 120 000 kunder.

I juni 2022 bytte MediCheck Healthcare AB VD från Thomas Ehrengren till Emilie Erhardt. I juni 2023 har Emilie Erhardt frånträtt sin anställning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (7 mån)
Nettoomsättning	34 556	21 556	9 936	1 647
Resultat efter finansiella poster	-566	-914	1 974	-13
Soliditet (%)	38,4	0,8	1,3	96,1

Omsättningen har ökat med 60% jämfört med fg år med anledning av fortsatt tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 964	7 295	<b>48 331</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 295	-7 295	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 461 128		<b>2 461 128</b>
Årets resultat			-565 974	<b>-565 974</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 459 459</b>	<b>-565 974</b>	<b>1 943 485</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 461 128 (2 461 128).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 459 459
årets förlust	-565 974
	<b>1 893 485</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 893 485
	<b>1 893 485</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 555 824	21 555 639
Övriga rörelseintäkter		13 063	680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 568 887</b>	<b>21 556 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 803 525	-8 772 952
Handelsvaror		-6 817 036	-2 631 898
Övriga externa kostnader	5	-6 095 658	-4 018 426
Personalkostnader	3	-11 407 443	-7 047 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 201	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 134 863</b>	<b>-22 470 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-565 976</b>	<b>-914 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-565 974</b>	<b>-914 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag	6	0	925 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>925 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-565 974</b>	<b>10 613</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 318
<b>Årets resultat</b>		<b>-565 974</b>	<b>7 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 636	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 636</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>136 636</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		718 425	1 033 585
<b>Summa varulager</b>		<b>718 425</b>	<b>1 033 585</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 383 260	2 141 553
Övriga fordringar		2 051	3 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 189 360	1 320 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 574 671</b>	<b>3 465 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 937	1 288 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>629 937</b>	<b>1 288 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 923 033</b>	<b>5 787 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 059 669</b>	<b>5 787 967</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 459 459	-8 963
Årets resultat		-565 974	7 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 893 485</b>	<b>-1 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 943 485</b>	<b>48 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		841 695	72 578
Skulder till koncernföretag		417 053	4 360 046
Skatteskulder		134 797	3 318
Övriga skulder		339 880	269 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 382 759	1 034 302
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 116 184</b>	<b>5 739 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 059 669</b>	<b>5 787 967</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omklassificering har gjorts för förtydligande av jämförelse av inköp råvaror och fönödenheter samt handelsvaror.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
MediCheck AB	559049-7219	Stockholm

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	8

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	147 837	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 837</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 201	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 201</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 636</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	12,45 %	12,64 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	0	925 000
	<b>0</b>	<b>925 000</b>

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 öppnade Mediceck Healthcare sin första fysiska vårdcentral i Kista i region Stockholm.

Stockholm det datum som framgår av elektronisk underskrift 2023-06-06

*Marta Karlqvist*  
Marta Karlqvist  
Ordförande

*Anders Göransson*  
Anders Göransson

*Christian Tärnholm*  
Christian Tärnholm

*Karolina Symington*  
Karolina Symington  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-06

*Per-Johan Elert*  
Per-Johan Elert  
Auktoriserad revisor
